
 

お客様各位 

2020 年 10 月 1 日 

空 知 信 用 金 庫 

 

東京証券取引所のシステム障害に伴う投資信託の取扱について 

 

東京証券取引所および複数の取引所でシステム障害が発生し、本日（10 月 1 日）終日で

取引を停止することが発表されました。 

これにより、当金庫取扱いの投資信託につきましては、注文を頂戴しても取消しとなる

可能性がありますのでご案内いたします。 

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件にかかるお問合せ先＞ 

空知信用金庫 営業統括部  TEL 0126-22-5646 

 


